

|  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|
| <b>Dodávateľ:</b><br>MVDr.Peter Pongrácz-VETIS<br>Kráľovicove Kracany 91<br>93003  |  | <b>VETIS</b><br>VŠETKO PRE CHOVATEĽOV<br>WWW.VETIS.SK  |  | <b>FAKTÚRA ČÍSLO: 202160137</b>  |  |
| Zapísané:<br>Č.živnost.registra:201-4882 Okresný ú. Dun.Streda<br>IČO :32320833 IČ DPH :SK1020256039<br>DIČ : 1020256039 |  | Dátum vyhotovenia dokl: 27.04.2021<br>Dátum dodania tovaru/služby 27.04.2021<br>Dátum splatnosti: 27.05.2021 |  | Odberateľ: Tel :0905607477 Fax :0907771083<br>3686                                 |  |
| Tel : 031/5514112 Fax :031/5521522<br>E-mail:vetis@vetis.sk  |  | Národný Žrebčín Topoľčianky, š.p.<br>Parková 13<br>951 93 TOPOĽČIANKY  |  | IČO : 31447708 IČ DPH: SK2020412196<br>DIČ: 2020612196                             |  |
| Forma úhrady: PREV.PRÍK.   |  | Variabilný symbol: 202160137 Konšt. symbol: 0008   |  | E-mail: obstaravanie@nztopolcianky.sk  |  |
| Spôs. dopravy: Cedula<br>Číslo objednávky : Z20217206<br>Číslo dod.listu : 6210127                                       |  | Banka : VUB DUN.STREDA ALZBETINSKE NAM.  |  | Číslo účtu: 1537678158/0200 Mena Swift: EUR SUBASKBX IBAN: SK340200000001537678158 |  |
| Miesto určenia :<br>IČO : 31447708 IČ pre DPH: SK2020412196<br>DIČ : 2020612196  |  | Národný Žrebčín Topoľčianky, š.p.<br>Parková 13<br>951 93 TOPOĽČIANKY  |  |  |  |

Fakturuje Vám podľa kúpnej zmlúvy č.Z20217206Z

| Názov                       | Množstvo  | Cena/jedn  | Suma   | DPH % |
|-----------------------------|-----------|------------|--------|-------|
| DL: 6210127 OBJ: EKS        |           |            |        |       |
| E01147/P Podkova c.2 22x8 B | 20.00ks   | 1.348 EUR  | 26.96  | 20    |
| E01146/Z Podkova c.1 22x8 B | 20.00ks   | 1.348 EUR  | 26.96  | 20    |
| E01144/Z Podkova c.00 - 20x | 10.00ks   | 1.270 EUR  | 12.70  | 20    |
| E28150 Podkova dostih.CONCO | 20.00ks   | 1.362 EUR  | 27.24  | 20    |
| E28151 Podkova dostih.CONCO | 20.00ks   | 1.362 EUR  | 27.24  | 20    |
| E28153 Podkova dostih.CONCO | 20.00ks   | 1.362 EUR  | 27.24  | 20    |
| E28154 Podkova dostih.CONCO | 20.00ks   | 1.362 EUR  | 27.24  | 20    |
| E28155 Podkova dostih.CONCO | 10.00ks   | 1.362 EUR  | 13.62  | 20    |
| E28173 Podkova dostih.CONCO | 20.00ks   | 1.362 EUR  | 27.24  | 20    |
| E00007 Podkovak JC 0/45mm M | 800.00ks  | 0.052 EUR  | 41.60  | 20    |
| E00009 Podkovak JC 2/53mm M | 2000.00ks | 0.058 EUR  | 116.00 | 20    |
| E707107008 Mast na kopyto 5 | 5.00ks    | 30.131 EUR | 150.66 | 20    |
| E60015 Kliešte na rohovinu  | 1.00ks    | 72.300 EUR | 72.30  | 20    |
| E01145/P Podkova c.0 22x8 B | 100.00ks  | 1.348 EUR  | 134.80 | 20    |
| E01146/P Podkova c.1 22x8 B | 80.00ks   | 1.348 EUR  | 107.84 | 20    |
| E01148/P Podkova c.3 - 22x8 | 40.00ks   | 1.348 EUR  | 53.92  | 20    |
| E01144/P Podkova c.00 - 20x | 60.00ks   | 1.270 EUR  | 76.20  | 20    |
| E01143/P Podkova c.3X0 - 20 | 40.00ks   | 1.270 EUR  | 50.80  | 20    |
| E01142/P Podkova c.4X0 - 20 | 20.00ks   | 1.270 EUR  | 25.40  | 20    |
| E01145/Z Podkova c.0 - 22x8 | 60.00ks   | 1.348 EUR  | 80.88  | 20    |
| E01147/Z Podkova c.2 - 22x8 | 40.00ks   | 1.348 EUR  | 53.92  | 20    |
| E01148/Z Podkova c.3 22x8 B | 20.00ks   | 1.348 EUR  | 26.96  | 20    |
| E01143/Z Podkova c.3X0 - 20 | 20.00ks   | 1.270 EUR  | 25.40  | 20    |
| E28172 Podkova dostih.CONCO | 20.00ks   | 1.362 EUR  | 27.24  | 20    |
| E00007/00 Podkovak JC 00/41 | 500.00ks  | 0.045 EUR  | 22.50  | 20    |
| E00008 Podkovak JC 1/49mm M | 3000.00ks | 0.053 EUR  | 159.00 | 20    |
| E60042.20 Kopytný nôž obojs | 3.00ks    | 14.372 EUR | 43.12  | 20    |
| E32117 Raspla Heller Black  | 3.00ks    | 21.656 EUR | 64.97  | 20    |

Suma bez DPH:

1549.95 EUR

20.00

1549.95 EUR

309.99 EUR

| Názov       | Množstvo | Cena/jedn | Suma   | DPH % |
|-------------|----------|-----------|--------|-------|
| DPH celkovo |          |           | 309.99 | EUR   |

Suma k úhrade

1859.94 EUR

Tovar je až do zaplattenia celkovej fakturovanej kúpnej ceny majetkom predávajúceho. Kupujúci prevzatím faktúry pristupuje na Všeobecné obch. podmienky a Záručné a reklamačné podmienky predávajúceho. Cena tovaru obsahuje poplatok do recyklačného fondu podľa zák.č.223/2001 Z.z.o odpadoch v znení nesk. predpisov. Reklamácie ohľadne množstva dodaného tovaru, nedodaného tovaru sú uznané do 24 hod. písomne na vetis@vetis.sk. Ak je tovar poškodený prepravcom, reklamácie prepravná spoločnosť akceptuje do 24 hod. od prevzatia objednávky. Kontakt pre reklamáciu: info@gl-slovakia.sk, tel.č.: 18585 alebo +421455242500. V prípade poškodenia vypíše kurier škodový protokol, spraví sa fotodokumentácia. Faktura slúži zároveň aj ako dodací list. Penalizácia v prípade oneskorenej platby je 0,05% za každý deň omeškania. Kupujúci súhlasí s používaním osobných údajov v znení Z.č.428/2002 Z.z.o ochrane osobných údajov.

Faktúru vystavila: Tímea Kováčsová

Pečiatka a podpis:

Balil:

Dátum a čas:

MVDr. Peter Pongrácz  
 Veterinárne nástroje, prístroje,  
 chovateľské a jazdecké potreby  
 930 03 Kráľovičove Kráľovny 91  
 Tel. 031/5514112, vetis@vetis.sk  
 IČO 34426633, IČ DPH: SK1020256039

|  |                  |
|--|------------------|
| Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik |                  |
| Dátum: - 7 MÁJ 2021                        |                  |
| Číslo spisu:                               | R.Z.:            |
| Prílohy:                                   | Vybavuje: Ekl 4/ |